



ПРОТОКОЛ

№МТ 05/2015

На закрито заседание в стая 615, комисия, назначена със Заповед № РД-09-1129/31.10.2014 г. на Изпълнителния директор, в състав:

Председател: Виолета Тотева
Членове: 1) Деница Славова
2) Иван Николаев

- Експерт търговия, отдел „Търговски”
– Главен еколог, звено „Екология“, ПТО
- Юрисконсулт, „Правна служба”

Извърши следното:

Разгледа, оцени и класира офертите, съгласно т.3. от документацията за участие, на участниците в открита процедура с предмет: „Събиране на 260 000 м³ хумус пред фронта на V-ти откритен хоризонт, южна полоса, профил 293-286 в рудник „Трояново-север”, с. Ковачево” - реф.№ 136/2014г.

РЕЗУЛТАТИ ОТ РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА

I. Резултати от разглеждането на ценовите предложения (Предлагана цена – Плик №3)

Изисквания на възложителя:

а) Обща стойност на офертата

б) Цената на горивото в крайната датата на подаване на предложенията (към 30.10.2014 г.) е 1798 лв./1000 л. без ДДС. Предложените единични цени, общи стойности за всеки вид дейност и общата стойност за изпълнение на поръчката трябва да са формирани при цена на “Лукойл - България” ООД, база „Лукойл - Нефтохим” на дизелово гориво със съдържание на биодизел минимум 6 процента обемни, в лв./1000 л без ДДС, към датата на подаване на предложението. Ако ценовото предложение е подадено преди крайният срок за подаване на офертите и през този период има промяна в цената на горивото, то с цел съпоставимост на ценовите оферти, участниците декларират, че са съгласни предложението им да бъде преизчислено, спрямо цената на горивото в крайната дата на подаване на заявленията (офертите).

в) начин на плащане: до 30 календарни дни от датата на издаване на фактура от Изпълнителя за ежемесечно изпълнените работи, след съставяне на Протокол за установяване, завършване и изплащане на натурални видове СМР, изготвен въз основа на маркшайдерски замер, извършен от представители на Възложителя в присъствието на представители на Изпълнителя. Договорените цени по видове дейности се коригират при изменение цената на горивото. Горивото участва с 40% в образуването на цената за всеки вид дейност. За коригирането на цените при ежемесечните плащания за база се взема цената на “Лукойл - България” ООД, база „Лукойл - Нефтохим” на дизелово гориво със съдържание на биодизел минимум 6 процента обемни, в лв./1000 л без ДДС в последния календарен ден от месеца, предхождащ фактурирането

Изисквания	„ДЛВ“ЕООД	„Яворкомерс“ ЕООД	„Енерго Ремонт Строй“ ЕООД
Обща стойност, в лв. без ДДС	480 220,00	457 600,00	484 900,00
Цена на горивото:, в лв. без ДДС/1000 л.	1798	1798	1802
Преизчислена обща стойност, съгл. обявените условията на процедурата	480 220,00	457 600,00	484 469,46
Условия на плащане	Съгласно изискванията на възложителя	Съгласно изискванията на възложителя	Съгласно изискванията на възложителя
Прил.№Б	да	да	да

Изисквания	„ПСТ Груп“ АД	„Минстрой Холдинг“ АД	„ПИ ЕС АЙ“ АД
Обща стойност, в лв. без ДДС	485 160,00	455 260,00	486 200,00
Цена на горивото:, в лв. без ДДС/1000 л.	1800	1798	1798
Преизчислена обща стойност, съгл. обявените условията на процедурата	484 944,37	455 260,00	486 200,00
Условия на плащане	Съгласно изискванията на възложителя	Съгласно изискванията на възложителя	Съгласно изискванията на възложителя
Прил.№Б	да	да	да

Всеки участник е формирал единичните цени в своята оферта съобразно цената на горивото към датата на подаване на предложението си и мястото на получаване. В офертите на различните участници е заложена различна цена на дизеловото гориво. Съгласно условията на процедурата, с цел съпоставимост на предложените цени, комисията е преизчислила единичните цени и общата стойност по офертите на участниците към цената на дизелово гориво със съдържание на биодизел минимум 6 процента обемни Б6 на “Лукойл - България” ООД, база „Лукойл - Нефтохим” в последния ден за подаване на офертите –, която е 1798 лв./1000 л. без ДДС. Изчисленията на цените са отразени в Приложение №1 към протокола.

Ценовите оферти (Предлагана цена – Плик №3) на участниците, отговарят на условията на възложителя и комисията ги допуска за участие в класиране. Класирането ще бъде извършено на база преизчислената цена, съгласно обявените условия по процедурата.

Съгласно чл.70, ал.1 от ЗОП, комисията извърши съпоставяне на ценовите предложения. Извършената проверка е отразена в Приложение №2 към протокола. За ценовите оферти на участниците, комисията не установи разлика по-голяма от 20% спрямо предложенията на другите участници.

II. Списък на участниците и офертите, предложени за отстраняване от процедурата, и мотивите за отстраняването им: Няма такива участници

III. Резултати от разглеждането и оценяването на офертите на допуснатите участници.

Участници	Срок на изпълнение	Обща стойност, лв без ДДС	При цена на горивото, лв. за 1000 л.	Преизчислена обща стойност съгл. обявените условия на процедурата
„Минстрой Холдинг“ АД	до 4 месеца	455 260,00	1798	455 260,00
„Яворкомерс“ ЕООД	до 4 месеца	457 600,00	1798	457 600,00
„ДЛВ“ ЕООД	до 4 месеца	480 220,00	1798	480 220,00
„Енерго Ремонт Строй“ ЕООД	до 4 месеца	484 900,00	1802	484 469,46
„ПСТ Груп“ АД	до 4 месеца	485 160,00	1800	484 944,37
„ПИ ЕС АЙ“ АД	до 4 месеца	486 200,00	1798	486 200,00

Всички участници са приели предложените от възложителя условия на плащане до 30 календарни дни от датата на издаване на фактура от Изпълнителя за ежемесечно изпълнените работи, след съставяне на Протокол за установяване, завършване и изплащане на натурални видове СМР, изготвен въз основа на маркшайдерски замер, извършен от представители на Възложителя в присъствието на представители на Изпълнителя. Договорените цени по видове дейности се коригират при изменение цената на горивото. Горивото участва с 40% в образуването на цената за всеки вид дейност. За коригирането на цените при ежемесечните плащания за база се взема цената на „Лукойл - България“ ООД, база „Лукойл - Нефтохим“ на дизелово гориво със съдържание на биодизел минимум 6 процента обемни, в лв./1000 л без ДДС в последния календарен ден от месеца, предхождащ фактурирането

Цената на горивото в крайната датата на подаване на предложенията (30.10.2014 г.) е 1798 лв./1000 л. без ДДС. Предложените единични цени, общи стойности за всеки вид дейност и общата стойност за изпълнение на поръчката трябва да са формирани при цена на „Лукойл - България“ ООД, база „Лукойл - Нефтохим“ на дизелово гориво със съдържание на биодизел минимум 6 процента обемни, в лв./1000 л без ДДС, към датата на подаване на предложението. Ценовите предложения, които са формирани при друга цена на горивото, с цел съпоставимост на ценовите оферти, са преизчислени. Всички участници са декларирали съгласие за това. Срокът за изпълнение, офертиран от всички участници е до 4 месеца, по приложен график

IV. Класиране на участниците, чиито оферти са допуснати до разглеждане и оценяване:

Първо място: „Минстрой Холдинг“ АД, град София

Второ място: „Яворкомерс“ ЕООД, град Раднево

Трето място: „ДЛВ“ ЕООД, град Перник

Четвърто място: „Енерго Ремонт Строй“ ЕООД, гр.София

Пето място: „ПСТ Груп“ АД, гр.София

Шесто място: „ПИ ЕС АЙ“ АД, град Стара Загора

Мотиви: Предложенията на класираните участници отговарят на предварително обявените от Възложителя условия. Класирането е извършено съгласно т.2.5 от документацията за участие. Класирането на допуснатите до оценка оферти е на база **най-ниска предложена**

цена (обща стойност за изпълнение). Класирането се извършва на база предложена цена (обща стойност), като класирания на първо място участник е предложил най-ниска такава.

V. Дата на съставяне на протокола: 26.01.2015 г.

Приложения към протокола:

Приложение №1 – Проверка и изчисляване на предложените цени по условията на възложителя

Приложение №2 – Таблица за проверка за наличието на предложение с 20% по-благоприятно от предложенията на останалите участници, във връзка с чл. 70 от ЗОП

Комисия:

Председател: Виолета Тотева

Членове:

1) Деница Славова

2) Иван Николаев

Участник: "ДЛВ" ЕООД - гр. Перник

[illegible]

Участник: "Яворкомерс" ЕООД - гр. Раднево

[illegible]

Участник: "Енерго Ремонт Строй" ЕООД - гр. София

[illegible]

Участник: "ПСТ Груп" ЕАД - гр. София

№	Видове дейности	мярка	к-во	ед. цени по оферта	обща ст-ост оферта	ЦГ в офертата	Цена, изчислена спрямо цената на горивото - по офертата			ЦГ 30/10/14	Цена, изчислена спрямо цената на горивото в последния ден за подаване на офертите		
							60%	40%	К		К	Ед. цена	Обща стойност
1	Събиране и натоварване на хумус	м ³	260 000	0,92	239 200,00	1,800	0,5520	0,3680	0,2044	1,798	0,2044	0,920	239 093,69
2	Транспорт на хумус на 1 км	м ³	260 000	0,82	213 200,00	1,800	0,4920	0,3280	0,1822	1,798	0,1822	0,820	213 105,24
3	Разстилане на хумус на депо	м ³	78 000	0,42	32 760,00	1,800	0,2520	0,1680	0,0933	1,798	0,0933	0,420	32 745,44
					485 160,00								484 944,37

Участник: "Минстрой Холдинг" АД - гр. София

№	Видове дейности	мярка	к-во	ед. цени по оферта	обща ст-ост оферта	ЦГ в офертата	Цена, изчислена спрямо цената на горивото - по офертата			ЦГ 30/10/14	Цена, изчислена спрямо цената на горивото в последния ден за подаване на офертите		
							60%	40%	К		К	Ед. цена	Обща стойност
1	Събиране и натоварване на хумус	м ³	260 000	0,64	166 400,00	1,798	0,3840	0,2560	0,1424	1,798	0,1424	0,640	166 400,00
2	Транспорт на хумус на 1 км	м ³	260 000	1,00	260 000,00	1,798	0,6000	0,4000	0,2225	1,798	0,2225	1,000	260 000,00
3	Разстилане на хумус на депо	м ³	78 000	0,37	28 860,00	1,798	0,2220	0,1480	0,0823	1,798	0,0823	0,370	28 860,00
					455 260,00								455 260,00

Участник: "ПИ ЕС АЙ" АД - гр. Стара Загора

№	Видове дейности	мярка	к-во	ед. цени по оферта	обща ст-ост оферта	ЦГ в офертата	Цена, изчислена спрямо цената на горивото - по офертата			ЦГ 30/10/14	Цена, изчислена спрямо цената на горивото в последния ден за подаване на офертите		
							60%	40%	К		К	Ед. цена	Обща стойност
1	Събиране и натоварване на хумус	м ³	260 000	1,00	260 000,00	1,798	0,6000	0,4000	0,2225	1,798	0,2225	1,000	260 000,00
2	Транспорт на хумус на 1 км	м ³	260 000	0,63	163 800,00	1,798	0,3780	0,2520	0,1402	1,798	0,1402	0,630	163 800,00
3	Разстилане на хумус на депо	м ³	78 000	0,80	62 400,00	1,798	0,4800	0,3200	0,1780	1,798	0,1780	0,800	62 400,00
					486 200,00								486 200,00

Председател: Виолета Тотена

Членове: 1) Деница Славова

2) Иван Николаев

**Таблица за проверка за наличието на предложение с 20% по-благоприятно от
предложенията на останалите допуснати участници по процедурата, във връзка с чл. 70
от ЗОП**

Проверката е извършена по следната формула: $[(Y-X)/Y] \times 100$, където:

„Y” е средната цена на офертите на допуснатите до оценка и класиране участници по процедурата с изключение на цената на участника, за който се проверява дали е с 20% по – ниска от останалите оферти; „X” е цената на проверявания участник, чиято цена би могла да е с 20% по – ниска от средната на останалите оферти.

Обща стойност , в лв. без ДДС	Участник
326 900,00	"ПИ ЕС АЙ" АД, град Стара Загора
403 641,29	„Енерго Ремонт Строй” ЕООД, гр.София
462 000,00	„Яворкомерс”ЕООД, гр. Раднево
1 192 541,29	обща стойност

"ПИ ЕС АЙ" АД, град Стара Загора

Y= 432 820,65

X= 326 900,00

$[(Y-X)/Y] \times 100$ 24,47

„Енерго Ремонт Строй” ЕООД, гр.София

Y= 394 450,00

X= 403 641,29

$[(Y-X)/Y] \times 100$ -2,33

Комисия:

Председател:

Виолета Тотева

Членове:

1) Деница Славова

2) Иван Николаев